公告编号：2023-041

证券代码：871933        证券简称：爱尔信        主办券商：中泰证券

云南爱尔信教育科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

杜军 合计持有

股份

2,940,600 6.5347% 2,147,100 4.7713% 2023

年 9月

18 日

竞价

其中：无

限售股份

2,940,600 6.5347% 2,147,100 4.7713%

     有

限售股份

0 0% 0 0%

（二） 投资者基本情况

1、 自然人基本信息

姓名 杜军

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址 郑州市金水区优胜南路

是否属于失信联合惩戒对象 否

公告编号：2023-041

最近五年内的工作单位

及职务

1. 2019年 10月 25日至 2022年 11月 3日：在云南

爱尔信教育科技股份有限公司担任董事；

2.2013年 12月至今：在驻马店雨露农林高科技开发

有限公司担任执行董事、总经理；

3.2002年 3月至今：在河南省钱币有限公司担任董事

长兼总经理；

4.2021年 12月至今：在有品有礼网络科技（郑州）

股份有限公司担任董事长兼总经理；

5.2020年 12月至今：在海南福锦企业管理咨询有限

公司担任监事；

6.2021 年 12 月至今：在河南福锦网络科技有限公司

担任执行董事兼总经理。

现任职单位主要业务

1.云南爱尔信教育科技股份有限公司主要业务：教育

软件开发;教育科技的研究、应用及推广;财经业务、

会计职业技能培训(国家学校教育制度以外的经营性

培训；

2.驻马店雨露农林高科技开发有限公司主要业务：农

作物及林产品、花卉、苗木、果树蔬菜的种植、销售；

3.河南省钱币有限公司主要业务：金银纪念币、金银

饰品、装帧流通人民币的批发销售；

4.有品有礼网络科技（郑州）股份有限公司主要业务：

数字文化创意内容应用服务；互联网设备销售；互联

网销售；

5.海南福锦企业管理咨询有限公司主要业务：黄金及

其制品进出口；

6.河南福锦网络科技有限公司主要业务：工艺美术品

及礼仪用品销售；金属制品销售。

现任职单位注册地 1.云南爱尔信教育科技股份有限公司注册地址：云南

公告编号：2023-041

省昆明市五华区东风西路 241号 7幢五层 1号；

2.驻马店雨露农林高科技开发有限公司注册地址：河

南省驻马店市确山县三里河乡董庄村里藩沟林场；

3.河南省钱币有限公司注册地址：郑州市金水区经三

路 25号财政厅临街办公房；

4.有品有礼网络科技（郑州）股份有限公司注册地址：

郑州市经济技术开发区航海东路 1766号中兴无线通

讯产业园二期 75 号楼 5层；

5.海南福锦企业管理咨询有限公司注册地址：海南省

海口市龙华区羊山大道观澜湖中央公园一期二幢 801

号；

6.河南福锦网络科技有限公司注册地址：郑州经济技

术开发区航海东路 1766 号中兴无线通讯产业园二期

76号楼 5层。

与现任职单位存在产权

关系情况
有

1.持有云南爱尔信教育科技股份有限公司 10%股

份；

2.持有驻马店雨露农林高科技开发有限公司 90%

股份；

3.持有河南省钱币有限公司 51%股份；

4.持有有品有礼网络科技（郑州）股份有限公司

25%股份；

5.持有海南福锦企业管理咨询有限公司 95%股

份。

权益变动前是否为挂牌

公司第一大股东
否

权益变动后是否为挂牌

公司第一大股东
否

权益变动前是否为挂牌

公司控股股东
否

公告编号：2023-041

权益变动后是否为挂牌

公司控股股东
否

权益变动前是否为挂牌

公司实际控制人
否

权益变动后是否为挂牌

公司实际控制人
否

是否为挂牌公司董事、

监事、高级管理人员
否

二、 所涉及后续事项

权益变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人变化。

本次股份变动不涉及披露权益变动报告书；不涉及收购报告书、要约收购报

告书等文件。

三、 备查文件目录

（一）《持股 5%以上股东每日持股变化名单》；

（二）杜军身份证。

云南爱尔信教育科技股份有限公司

董事会

2023 年 9 月 19 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录